INSTITUTO COSTARRICENSE DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CONTACTOS SUB GERENCIA GESTION DE SISTEMAS COMUNALES

Oficina Regional ||  Oficina Regional Oficina Regional Oficina Regional Oficina Regional || Oficina Regional Oficina Regional
@ Contacto Metropolitana Central Este Chorotega Pacifico Central Huetar Norte Huetar Caribe Brunca
O Nombre Jefatura Yendry Murillo Vladimir Mesén iany Alfro Gaci Jorge Ramirez Luis Diego Siana Srith Pak Boris Gamboa
Burgos Montenegro Rodriquez Alfaro Artavia Valladares
® Correo ymurillo@aya.gor || vmesen@ayagocr || liaalfaro@ayagor || joramirez@aya.go.r || lualfaro@ayago.cr || dsmith@aya.gocr || bgamboa@aya.go.cr
o Nombre Asistente oy Umaia Rojas || Karen Rojas Maroto Marlene Betancourt Diana Castro Stephanie Guillen Karla Tellez van Mora Villalt
Ortega Sanchez Herrera Jiménez
® Correo eumanaBaya.gor || krojasmeayagocr || Mbetancourte dicastro@aya.go.cr || squillen@aya.go.cr || ktellez@aya.go.cr || imora@aya.go.cr
aya.00.Cr
O Telefono 154364 1591-7762 2665-3863 2666-3496 2461068 17585783 17715031




